Numero massimo, categoria e valore nominale delle azioni alle quali si 
riferisce l’autorizzazione.  

Il numero massimo delle azioni ordinarie Autogrill che si propone di acquistare, in 
conformità all’autorizzazione oggetto della presente proposta, in una o più volte non potrà 
eccedere n. 12.720.000 (dodicimilionisettecentoventimila) azioni ordinarie della Società, prive 
di valore nominale. Ai fini della valutazione del rispetto di tale limite, si dovrà tenere conto 
anche delle eventuali azioni ordinarie Autogrill acquistate da società da essa controllate. In 
ragione del fatto che la Società detiene alla data odierna n.

[...]

del TUF, per un periodo di 18 (diciotto) mesi a decorrere dalla data della presente deliberazione 
assembleare, l’acquisto, in una o più volte e in qualsiasi momento, di azioni ordinarie Autogrill S.p.A. 
prive di valore nominale in un numero massimo complessivamente non superiore a n. 12.720.000 

(dodicimilionisettecentoventimila), in conformità alle applicabili disposizioni di legge e regolamentari, 
anche di rango europeo, di tempo in tempo vigenti e, tra queste, del regolamento adottato con delibera 
Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 come successivamente integrato e modificato (il